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EURUSD

AB Konseyi, AB'nin 2050 yılına kadar çevre dostu ve yeşil bir kıta 

olması hedefinde kullanılacak "Adil Dönüşüm Fonu" 

düzenlemesinin üye ülkeler tarafından kabul edildiğini açıkladı.

Buna göre, toplam 17,5 milyar euroluk fonla AB ülkelerinde fosil 

yakıt kullanımını azaltacak projeler ile sera gazı yoğun 

sektörlerin dönüşümü desteklenecek.

Fon; kömür, linyit, kaya petrolü ile yoğun kirliliğe neden sanayi 

tesislerinin bulunduğu bölgelerde yerel ekonomiyi canlandıracak 

farklı temiz yatırımlara katkı sağlayacak.

Söz konusu tesislerin kapanmasının ardından işsiz kalacak 

kişilerin başka alanlara yönlendirilmesine de destek verecek.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerinden alımların gelmesi ile, 1.2178 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişlerin devamı direnç 

seviyesi olarak belirlenen 1.2214 seviyesine kadar devam 

edebilir. Gün içi alım yönünde pozisyonların 1.2123 seviyesine 

yakın değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL     MACD: SAT RSI: NOTR
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GBPUSD

İngiltere Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, son 

24 saatte 5 bin 683 vakanın kaydedilmesi ile toplam vaka 

sayısının 4 milyon 522 bin 476’ya ulaştığı belirtildi.

Ülkede son 24 saat içinde 1 kişinin hayatını kaybettiği 

belirtilerek, toplam can kaybının ise 127 bin 841’e olduğu 

aktarıldı.

İngiltere Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan Covid-19’a 

ilişkin aşı verilerine göre, toplamda 40 milyon 460 bin 576 

kişinin aşının ilk dozunu aldığı, nüfusun yarısından fazlasının 

aşılandığı aktarıldı. Ülkede 27 milyon 921 bin 870 kişinin ise 

aşının her iki dozunu aldığı belirtildi.

Toplam 68 milyon 381 bin 870 kişinin Covid-19’a karşı 

aşılandığı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4087 ve 

1.4046 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Yonhap’ın haberine göre, Seul Merkez Bölge Mahkemesi, 

zorla ve ücretsiz olarak çalıştırıldıkları gerekçesiyle, 85 

Güney Koreli mağdur işçi ve aileleri tarafından 16 Japon 

şirketine karşı açılan davayı reddetti.

Mahkeme, davacıların Japonya'dan bireysel yasal hak talep 

edemeyeceği, bu sebeple tazminat talep etmeye hakkı 

olmadığına hükmetti.

Mağdur işçiler ve aileleri 2015 yılında aralarında Nippon

Çelik Şirketi & Sumitomo Metal Corp, Nissan Chemical

Corp. ve Mitsubishi Ağır Sanayi Şirketi Ltd'nin bulunduğu 16 

şirkete karşı tazminat davası açmıştı.

Dava, zorla çalıştırılan mağdurların açtıkları arasında en 

kapsamlısı olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.016 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların bu hafta açıklanacak ABD enflasyon 

verisine odaklanmasıyla karışık seyir izlerken gram altın ise 

Dolar/TL ’de bu hafta yaşanan düşüşe rağmen küresel altın 

fiyatlarının pazartesi günü yükselmesiyle hafta başına göre yatay 

seyrediyor.

ABD’de varlık alımının azaltılması ve parasal desteğin yavaşça 

geri çekilmesine dair tartışmalar devam ederken açıklanacak olan 

enflasyon verisi bunun ne zaman başlayabileceğine dair daha 

fazla ipucu verecek.

Faizsiz bir varlık olan altın enflasyon ve faizin beraber artmasıyla 

düşerken enflasyonun artıp faizin sabit kalmasıyla beraber bu 

hareketten destek bulabilir. Fed'in şu anki para politikasına devam 

etmesi ve enflasyonun artması ise altın fiyatlarını yukarı yönlü 

destekleyecek önemli bir etken olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1886 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1913 ve 1922 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1876 – 1866 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD Adalet Bakan Yardımcısı Lisa Monaco, basın 

toplantısında, söz konusu siber saldırıyı düzenleyen 

"DarkSide" isimli bilgisayar korsanı ağına yapılan milyonlarca 

dolar kripto paranın geri alındığını duyurdu.

Colonial Pipeline'ın CEO'su, Wall Street Journal'a yaptığı 

açıklamada, şirketin siber verilerinin kurtarılması için 

bilgisayar korsanlarına 4,4 milyon dolar bitcoin ödediklerini 

kabul etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 68.75 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,68.29 ve 67.25 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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DAX

Otomotiv sektörü, Avrupa endüstrisine genel bakışta en iyi olarak 

güçlü seyrini sürdürdü. 695 puanın hemen altındaki 2015 

rekoruna kadar, sektör endeksi sadece biraz eksikti. Sektördeki 

elektrifikasyon trendi ve Corona krizi sonrası yaşanan ekonomik 

canlanma en önemli itici güç olarak kabul ediliyor. Yüzde 1,6 

daha yüksek BMW hissesi, Dax'teki en üst grubun parçasıydı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15565 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15762  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bybt analitik platformunun verilerine göre dünyaca ünlü 

yatırım şirketi Grayscale’in Bitcoin (BTC) bakiyesi, Şubat 

ayından bu yana düşüş gösterdi. Yaşanan bu düşüş, büyük 

düzeltme ve çıkışlar karşısında oldukça az bir miktar olarak 

karşımıza çıkıyor.

Grayscale’in ürünü GBTC ise %11’den fazla indirimle işlem 

görüyorum. Bu indirim bir süredir devam ediyor.

Grayscale son zamanlarda iki defa büyük bir Bitcoin alımı 

gerçekleştirdi. Şirket ilk alımında 142.07K Bitcoin satın alırken, 

ikincisinde ise 38.89K Bitcoin satın alımı gerçekleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonların

değerlendirilmesinin uygun olduğu bitcoin tarafında, sert geri

çekilmeler görülmektedir. Gün içi önemli seviyeler grafik üzerinde

belirtilmiştir alım yönünde kalınması uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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